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Lady Pank, Patrycja Markowska i zespół Video wystąpią na pierwszym w historii
koncercie na stadionie Widzewa Łódź, który odbędzie się 2 września. Gwiazdy
polskiej sceny muzycznej uświetnią V edycję akcji charytatywnej "Pomagamy Od
Serca" organizowanej przez fundację Mariusza Stępińskiego, piłkarza Chievo
Verona z włoskiej serie A.

We wrześniu odbędzie się wielki mecz gwiazd, koncert i bal charytatywny fundacji Mariusza Stępińskiego , fot.
Radosław Żydowicz / UMŁ

Dochód z piątej edycji charytatywnej akcji "Pomagamy Od Serca" przekazany będzie na
wskazany przez organizatorów cel, jakim jest leczenie chorego dziecka.

https://uml.lodz.pl/aktualnosci/miasto/
https://aquapark.lodz.pl/files/public/_processed_/e/4/csm_P_SB0619_70f2bfa920.jpg
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Jak podkreśla założyciel Fundacji "Pomagamy Od Serca" Mariusz Stępiński, poprzednia edycja
akcji, która odbyła się w Zduńskiej Woli cieszyła się tak dużym zainteresowaniem, że wraz z
Łukaszem Masłowskim, jej organizatorem, uznali iż kolejna powinna odbyć się już w Łodzi, na
dużo większym niż do tej pory obiekcie. Jako, że Mariusz Stępiński i Łukasz Masłowski byli
dawniej piłkarzami Widzewa, ich wybór padł na nowy miejski stadion, na którym obecnie
rozgrywa mecze ich dawny klub.

Mariusz Stępiński poinformował, że piąta edycja akcji "Pomagamy Od Serca" będzie znacznie
większym wydarzeniem niż poprzednie edycje. Oczywiście, tak jak w latach poprzednich, tak i
w tym roku na stadionie Widzewa odbędzie się charytatywny mecz piłkarski. Mają w nim
wystąpić piłkarze polskiej ekstraklasy oraz piłkarze z zagranicy. Tegoroczną nowością będzie
koncert, w którym na scenie wbudowanej w trybunę B stadionu Widzewa wystąpi m.in.
legendarny zespół Lady Pank z Januszem Panasewiczem i Janem Borysewiczem, Patrycja
Markowska oraz zespół Video z Wojciechem Łuszczykiewiczem.

Zwieńczeniem tej edycji akcji będzie bal charytatywny, który wieczorem odbędzie się w
strefie Silver stadionu miejskiego przy al. Piłsudskiego 138, a który poprowadzi artysta
kabaretowy Marcin Daniec. Podczas balu odbędzie się licytacja atrakcyjnych gadżetów, wśród
których są m.in. piłkarskie koszulki (autentyczne, nie repliki) z autografami takich gwiazd jak
Kamil Glik, Francesco Totti, Gonzalo Higuaín, Radja Nainggolan, Wojciech Szczęsny, Arkadiusz
Milik, czy wreszcie koszulka Neymara z autografami drużyny Paris Saint-Germain! Do
wylicytowania będzie też piłeczka tenisowa z autografem zwyciężczyni tegorocznego
Australian Open – Caroline Wozniacki.

- Mam nadzieję, że z biletami będzie taki sam problem jak podczas poprzednich edycji akcji w
Zduńskiej Woli, gdzie chętnych było znacznie więcej niż miejsc. Cieszę się, że we wrześniu
spotkamy się w Łodzi. Moim marzeniem jest, aby na trybunach zasiadł komplet widzów -
powiedział Mariusz Stępiński, założyciel Fundacji Pomagamy Od Serca i dodał: - W obecnych
czasach rola zawodowego piłkarza nie sprowadza się tylko i wyłącznie do treningów i
meczów. Przez ostatnie lata kariery piłkarskiej przekonałem się, że wielu ludzi liczy na naszą
pomoc i zwraca się do nas z wieloma pytaniami o wsparcie. Kilka lat temu rozpoczęliśmy
"Pomagamy Od Serca" i z roku na rok dążymy do tego, aby akcja rozrastała się, dzięki czemu
zyskują najbardziej potrzebujące dzieci. Wraz z moją fundacją zachęcamy do współpracy i
wspólnej pomocy. Pomagamy i dalej będziemy pomagać!
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Prezydent Łodzi Hanna Zdanowska powiedziała: - Bardzo się cieszę, że nasz stadion po raz
pierwszy zaprezentuje się jako arena koncertowa, a nie tylko miejsce zmagań sportowych.
Zapraszamy wszystkich ludzi dobrej woli, aby wspomogli nas w tej akcji, która ma pomóc
potrzebującym dzieciom. Mam nadzieję, że łodzianie, którzy wielokrotnie przy okazji Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy i innych akcji okazywali swoje serce i szczodrość hojnie
wrzucając do puszek datki, tak i tym razem nie zawiodą i wykupią cegiełki w postaci biletów
oraz będą aktywnie uczestniczyli w tym wydarzeniu.

Były piłkarz Widzewa Łódź Łukasz Masłowski, organizator akcji „Pomagamy Od Serca”,
dziękując za wsparcie Łodzi dodał, że organizatorzy chcą aby mecz miał formę meczu gwiazd
NBA i dlatego planują podzielić piłkarską mapę Polski na dwie części, które wystawią swoje
drużyny gwiazd. Wkrótce wyłonieni zostaną trenerzy obu drużyn i rozpocznie się
kompletowanie składów.

Akcja charytatywna "Pomagamy Od Serca" organizowana jest od 2013 r. Do tej pory odbyły
się cztery edycje, podczas których na pomoc i leczenie potrzebujących dzieci uzbierano
ponad 150 tys. zł. Pomysłodawcą i jej głównym organizatorem jest piłkarz reprezentacji Polski
i włoskiego Chievo Verona Mariusz Stępiński, związany z Łodzią i województwem łódzkim. W
przeszłości występował w barwach Widzewa Łódź w Ekstraklasie.

Sprzedaż biletów na V edycję akcji charytatywnej "Pomagamy Od Serca" rozpocznie się
jeszcze w czerwcu za pośrednictwem strony kupbilet.pl, a także w Empiku i STS. Szczegóły
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dostępne będą na stronie www.pomagamyodserca.pl oraz w mediach społecznościowych
Fundacji.

http://www.pomagamyodserca.pl
https://aquapark.lodz.pl/files/public/_processed_/e/4/csm_P_SB0619_70f2bfa920.jpg
https://aquapark.lodz.pl/files/public/_processed_/3/f/csm_P_SB0671_2cfe72f63d.jpg
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